

Kære alle

Hermed sender vi dagsorden for mødet i aftagerpanelet ved Institut for Mennesker og Teknologi:

Onsdag d. 17. november 2021 kl. 16-18.
Mødet foregår i lokale 03.1-s 03 - Auditorie A

Instituttet inviterer desuden alle til efterfølgende middag. Vi håber i har lyst til at deltage i dette også.

Der kræves parkeringstilladelse ved parkering på RUC. Vedhæftet er parkeringstilladelse.

Mange venlige hilsner

På vegne af instituttets ledelse

Camilla Schmidt, Prodekan for uddannelse

Program
Velkommen og kort status for udvikling inden for uddannelsesområdet på RUC Ved dekan Andreas de Neergaard
"Det post-coronale arbejdsmarked" Hvordan klæder vi bedst muligt kandidater på til et forandret arbejdsmarked? Oplæg ved: Jonas Wittendorf, Center for Børn, unge og familier i Glostrup Kommune
Workshop om uddannelsernes profil, branding og kommunikation Deltagere deles i mindre grupper, hvor en aftager i hver gruppe på forhånd har forberedt en præsentation af sin læsning af en udvalgt studieordning. Præsentationen vil give afsæt til en drøftelse af, hvad vi særligt kan fremhæve og hvor vi skal være opmærksomme på kommunikative barrierer i lanceringen af de nye uddannelser. Introduktion ved prodekan Camilla Schmidt De øvrige medlemmer kan forberede sig vil at orientere sig i de godkendte studieordninger
Opsamling og fælles middag ved IMT Efter mødet inviteres alle til fælles middag
Link til alle studieordninger:

Arbejdsliv: <https://ruc.dk/kandidat/arbejdsliv>

By & Plan: <https://ruc.dk/kandidat/by-og-plan>

Bæredygtig Omstilling (TekSam): <https://ruc.dk/kandidat/baeredygtig-omstilling-teksam>

Computer Science: <https://ruc.dk/kandidat/computer-science>

Digital Transformation: <https://ruc.dk/kandidat/digital-transformation>

Nordic Urban Planning Studies: <https://ruc.dk/kandidat/nordic-urban-planning-studies>

Social Entrepreneurship and Management: <https://ruc.dk/kandidat/social-entrepreneurship-and-management>

Social Intervention: <https://ruc.dk/kandidat/social-intervention>

Socialpsykologi og Læring: <https://ruc.dk/kandidat/socialpsykologi-og-laering>

Tværvideenskabelige Sundhedsstudier: <https://ruc.dk/kandidat/tvaervideenskabelige-sundhedsstudier>

De bedste hilsner

Camilla Schmidt

Prodekan for uddannelse

Cand.scient.soc. og Ph.d.

